
  

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 25 июля 2013 года                                                                               № 563 
 

   г. Тихорецк 
 

 

 

 

О внесении изменений в Устав муниципального образования  
Тихорецкий район 

 

 

В целях приведения Устава муниципального образования Тихорецкий 
район, принятого решением Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 3 ноября 2011 года № 399, в соответствие с действующим 
законодательством, на основании статьи 44 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьи 60 Устава муниципального 
образования Тихорецкий район Совет муниципального образования 
Тихорецкий район РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Устав муниципального образования Тихорецкий район, 
принятый решением Совета муниципального образования Тихорецкий район  
от 3 ноября 2011 года № 399 (с изменениями от 29 июня 2012 года № 470, от 25 

апреля 2013 года № 536), (далее - Устав) следующие изменения:  
1) часть 6 статьи 24 исключить; 
2) в части 2 статьи 26 слово «Председатель» заменить словами 

«Заместитель председателя». 
2. Главе муниципального образования Тихорецкий район представить 

настоящее решение на государственную регистрацию в порядке, 
установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ            
«О государственной регистрации уставов муниципальных образований». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести» после 
его государственной регистрации. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты 
граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными 
объединениями Совета муниципального образования Тихорецкий район 
(Вожаков). 

 

 

 



 2 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования, произведенного после его государственной регистрации, за 
исключением положений пунктов 2-5, вступающих в силу со дня подписания 
настоящего решения. 

 

 

Заместитель председателя 

Совета муниципального 

образования Тихорецкий район                                                            В.Н.Серый 

 

Глава муниципального образования  

Тихорецкий район                          А.А.Перепелин 


